ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE JAPORÃ

CNPJ 15905.342/000-28
AVENIDA DEPUTADO FERNANDO SALDANHA. S!N - CENTRO - CEP 79985-000

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2019
Edital n.° 002/2021

O Prefeito da Japor& estado de Mato Ofesbo do Sul, no uso dos atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgànica Municipal e considerando a homologação do resultado final concurso
público n.° 001/2019, assim como, os documentos e exames apresentados, somados ao exame
admissionai realizado por médica do município, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR ruitado do exame adimensk,r,ai e DECLARAR APTOS para nomeação e
os candidatos aprovados listados no ANEXO ÚNICO do psertte edital, nos termos

das exigências dos cargos e do edital do concurso.

. CVQ(A  cr.didato stade no ANEXO úNiÇO uo piesente edttal para ato solene de
nomeaço e posse no respectivo carqo,  o qual realizar-se-á às 09 horas da manhã do dia
03 de Maio de 2021, nas dependências do plenário da Câmara Municipal de Japorã.

3. A entrada imediata na posse do cargo dependerá da possibilidade do candidato, resguardado
seu direito estatuário de prazo.

4. 0 não omperecimento para o ato de nomeação será considerado corno desistência, e o
candidato perderá o direito de aprovação do Concurso Público, nos termos do Edital no
01/2019.

Japoia/M6, 26 da Abril da 2021

ijôW
Prrojto do Jap-M5

ANÃO ÚPitQ

- -----.•--.-
MO1ÔRISTAI

1 INSC
___

. 	 NOME 	 NASC.

115975 PEDRO RAPAEL DIAS 	 - 	- 	11-01-1983

CLASSIF.
79

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL
IQ MUNICÍpiO

JORNAL:   (')Q-rQ1uL

EDITADO EM: 	IÜ'ç' icQfD&jj